
ZARZĄDZENIE NR 645 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT 

dla odbiorców paliw gazowych w gospodarstwach domowych 

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu 
(Dz. U. poz. 2687), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się  Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mieścisku do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku 
VAT dla odbiorców paliw gazowych w gospodarstwach domowych. 

§ 2. Upoważnienie udzielane jest na czas wykonywania obowiązków Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku lub do jego cofnięcia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mieścisku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

   

Wójt Gminy Mieścisko 
 
 

Przemysław Renn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A9B71A5-073F-447C-85E3-3A67A3F78DB6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


